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Total
Ajustes

por Cambios
de Valor

Hacienda Pública
/Patrimonio
Generado

del Ejercicio

Hacienda Pública
/Patrimonio

Generado de
Ejercicios
Anteriores

Hacienda Pública
/Patrimonio
Contribuido

Concepto

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

VARIACION DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2017 0.00 167,722,557.92 0.00 0.00 167,722,557.92
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 0.0042,484,227.86 0.00 42,484,227.86
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 0.00125,238,330.06 0.00 125,238,330.06

SALDO NETO EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO JUNIO 2017 0.00 167,722,557.92 0.00 0.00 167,722,557.92

VARIACION DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 2018 0.00 0.00 249,420,368.72 0.00 249,420,368.72
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 0.00 80,627,221.210.00 0.00 80,627,221.21
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 168,793,147.510.00 0.00 168,793,147.51

SALDO NETO EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO JUNIO 2018 0.00 0.00 249,420,368.72 0.00 249,420,368.72

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"


